προσφυγή στην διαδικασία της διαπραγμάτευσης ( άρθρο 32 του Ν. 4412/2016, για την 
ανάθεση διεξαγωγής του 1ου Φεστιβάλ Χορωδιών Αττικής και Φεστιβάλ με τίτλο 
«Μεγάλη Ελλάδα», στο Αττικό Άλσος για τέσσερις (4) εκδηλώσεις, από τις 20 έως και 
τις 23 Ιουνίου 2023, συνολικού προϋπολογισμού 42.306,00€ (σαράντα δύο χιλιάδων 
τριακοσίων έξι ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

24. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 679709/2-6-2023 (ΑΔΑ: Ψ3ΔΛ7Λ7-ΙΗΖ & ΑΔΑΜ: 23REQ012812574 
Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

25. Το με αριθμ.πρωτ. 707961/9-6-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Π.Ε. Πειραιά  
προς τον νόμιμο εκπρόσωπο της εταιρείας «ΠΑΡΕΑ ΧΑΡΑΣ ΙΚΕ» προκειμένου να προσέλθει

[...]

αναφορικά με το προτεινόμενο κόστος πλέον Φ.Π.Α., για την:  για την ανάθεση 
πραγματοποίησης Μουσικής Βραδιάς αφιερωμένης στην 
όμορφη Μάνη (πρώτο μέρος), στα πλαίσια του 1ου Φεστιβάλ Χορωδιών Αττικής και 
Φεστιβάλ με τίτλο «Μεγάλη Ελλάδα», στο Αττικό Άλσος στις 21/6/2023, προϋπολογισμού 
5.500,00€ (πέντε χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ) πλέον Φ.Π.Α, πνευματικών δικαιωμάτων, και 
αμοιβές καλλιτεχνών και συντελεστών που αποφασίστηκε στην 32η Συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής με Αριθ.Απόφασης 1288/2023 (ΑΔΑ:6Σ6Θ7Λ7-64Θ)σύμφωνα με 
την υπ.αριθμ.110η /31-05-23 (ΑΔΑ:69Ξ87Λ7-ΒΩ0)Απόφαση της Επιτροπής πολιτισμού και

[...]

διαπραγμάτευση τιμής για την:   :  για την ανάθεση πραγματοποίησης Μουσικής Βραδιάς 
αφιερωμένης στην όμορφη Μάνη (πρώτο μέρος), στα πλαίσια του 1ου Φεστιβάλ Χορωδιών 
Αττικής και Φεστιβάλ με τίτλο «Μεγάλη Ελλάδα», στο Αττικό Άλσος στις 21/6/2023, 
προϋπολογισμού5.500,00€ (πέντε χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., πνευματικών δικαιωμάτων,  αμοιβές καλλιτεχνών και συντελεστών  
που αποφασίστηκε προς την Τριμελή Γνωμοδοτική Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων των Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης του άρθρου 32, Ν.